
zš úffce ZŠ Úalice, okres Chomutov.'*- okro§ chomutov,-

Zápis ze schůze ŠR 9.9.2024

Přítomni: zazřizovatele - pí. Kateřina Janáčková
za rodiče - Mgr. Petra Cížková
zapedagogy - Mgr. Michaela Šorsáková
hosté - Mgr. Jiří Chloupek

Návrh programu:

1. Zahájení
2. Volba předsedy ŠR
3. Informace o škole:

a) Současný stav žáků
KI.9.2024 -238 žákt-,,I. stupeň - I32 žáki,2. stupeň - 106 žakn

b) Školnídružinajeplněobsazená,70míst.Umístěnijsouvšichni žáciL -3.třídy,3žáci
ze 4.tíídy čekají na případné uvolnění ŠD.

1. Třída - ZdeňkaŠtrejlová, 23 žáktl
2. Třída - Lenka Balíková, 28 žáktl
3. Třída - Veronika Rottová, 19 žákn

c) od l.g.2024 nový Škohi řád a Vnitřní řád ŠD, který schválila Škokká radaZŠ Údlice

d) Od 18.9. budou žáci 2. a 3. třidy absolvovat plavecký výcvik.

e) Žahtmnabízíme obalování učebnic na obalovacím stroji, učebnice dostávají žáci ve škole
atzv. pracovní učebnice žákům ztstávají.

0 Projekt ovoce do škol - I x za 14 dní, žáci dostanou ovoce + mléko

g) Projekt podpořený naŠUr - Sportuj ve škole - 1 hodina TV ve ŠD, zatím nastavený do
XII.2024

h) Současné šablony:
- Pro žáky s OMJ
- Inovativní výuka ve SD-šn

i) Výroční zprávabude ŠR zaslénak připomínkování a schválení v pruběhu řijna2024.

j) Od října se opět otvírají kroužky. Škola nemá povinnost j e zíízovat.

Stará čtvrť 363 www: emai]: Bankovní spojení: tel., faxl IČO:

údlice 431 41 www.zsud|ice,cz zs,udlice@volny,cz KB Chomutov 474 667 293 46787267
č.ú.2717670277 /0700



zš údYce ZŠ ÚUlice, okres Chomutov..okréschómulov

k) Stravné ztlstává,počet strávníků se lehce navyšuje díky spokojenosti.

l) Certifikáty Cambridge English - předávání na Červeném Hrádku - I žákyné

m) V současné chvíli máme ve škole 25 pedagogických pracovníků.
17učitelů+7AP
2 paní učitelky se vrátily po MD, 1 nová paní učitelka (Ov + TV), 2 nové AP, nový pan
školník
AP je ve všech třídách kromě 5. a9. třídy.

n) Ukrajinci ve škole:
V současné chvíli máme 7 ukrajinskýchžáktl.
2.tŤida_ 4,3.tíída_ 1,4.třida_ I,9.třída_ I

o) O prázdninách proběhlo:
- Nová podlaha v učebně č.7 (I.třída)
- Malování stěn v učebně ó.7 ač.27, chodby v pŤizemí
- Oprava schodiště při vstupu do školy, do šaten
- Malířsképráce + obklady v jídelně
- Obrazy v jídelně
- Koberec ve ŠD
- Do učebny č.7 bude instalována velkoplošná obrazovka

p) V loňském školním sižáci 9.ročníků podávali přihlášky v novém elektronickém systému
a všichni žácibyli přijati ke studiu. V současné 9.třídě je25 žákn.

q) Do 1.třídy nastoupilo 24 žáktl, TU je Mgr. Pavla Skybicka a AP Lenka Balíková

r) V plánu má škola lyžaíský výcvik.

4. Podněty ŠR:

Obec může přispět penéžni částkou na lyžařský kurz nebo školu v přírodě, výlet, školní akce
potřebným z obce Údlice a Přečaply.

Stará čtvrť 363 www: emai]: Bankovní spojení: tel., fax: tČO:

Údlice 431 41 www.zsudlice.cz zs.udlice@volny.cz KB Chomutov 474 667 293 46787267
č.ú.2177670277 /0t00



zš úffce zš Úalice, okres chomutov*- okro8 chomuiov.*

Usnesení

školská rada bere na vědomí:
a) Volbu předsedy ŠR - trrtgr. Michaela Šorsáková
b) Souhlas se Školním řádem a Vnitřním řádem ŠD
c) Seznámení s provozem školy
d) Seznámení s naplněností ŠD, s kurzem p\avání a projektem Sportuj ve škole

v údticict 9.9.2024 Zápis provedla Mgr. Michaela Šorsáková
Zápis ověřila Mgr. Petra ČiZková

Mgr. Michaela Šorsáková

Mgr. Petra ČiZková

kateřina Janáčková

Stará črvrť 363
Údlice 431 41 www.zsudlice.cz

email:
zs.ud]ice@volny.cz

Bankovní spojení:
KB Chomutov
č,ú,2771670277 /0700

tel., fax: IČO:

474667 293 46787267


